Ceamuyen pasnuc 3a crygenrure ot MK 3emenesncka rexunka, JJOBO 3a yueonara 2020/2021 r.
3a nepuoaa 07.12.2021- 15.01.2021 r.

07-13.12.2020
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14-20.12.2020

3emenenckun mammnau JI nou. Tpudgonos

3emenencku mamnuu JI nou. Tpudonon

JBurarenu ¢ BpTpennno ropene (IBI) JI. nou.3anpsxos

3emeznencku MamnHu Y gou. Tpudonos

3emenencku MamuHu Y gou. TpudoHoB

JBurarenu ¢ ppTpemino ropene (IBI) JI. nou.3anpsinos

JABurarenu ¢ BpTpennno ropene (JIBI) JI. nou.3anpsaxos

3emenescku mamunn JI nou. Tpudonos

OnTuMu3upaHe HA U3MOJI3BAHETO HA
jeMeneacka rexuuka JI. nou.3smnkos

e e e e e I |
OnTuMHu3upaHe HA U3NOJI3BAHETO HA 3eMelesicKa
Texuuka JI. nou.3anKoB
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3emenencku Mamuau Y fou. TpudoHoB

Tpakropu V.
1 ac.MuTKoB

Tpakropu V.
1 ac.MuTkoB

Tpaktopu V.
i1 ac.MUTKOB

OHTI/IMI/I3I/IpaHe Ha HU3II0JI3BAHCTO HA 3E€EMC/ICIICKAa TCXHUKa

V. no1.391mKoB

OnTuMH3UpaHe Ha U3MOJI3BAHETO HA 3eMEIeNICKa TeXHUKA
V. no.3samnKoB

Tpakropu JI. nou.Komurton

Tpakropu JI. nou.Komurtos

Tpaxkropu JI. nou.Komurton

Tpaxropu V.
171 ac.MUTKOB

Tpaxropu V.
i1 ac.MuTKOB

TpaxTtopu V.
11 ac.MUTKOB

OnTUMH3UpaHe Ha U3MOJI3BAHETO HA 3eMEICIICKA TEXHUKA
V. no1m.351KoB




04-10.01.2021

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

IHOHEJEJIHHUK
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Mexanu3anus Ha
JKMBOTHOBBAHUTE (pepmu JI.
nou. Tpudonos

JABI' Y. nou.3anpsiHoB

ABI' Y. nom.3anpsHoB

Mexanu3zanus Ha

KMBOTHOBBAHUTE (pepmu JI.

aou.Tpudonos

MMH

JI. nou.Kexaiios

MexaHuzanus Ha )KUBOTHOBBJIHUTE epMu Y.

CPAIA JABI' Y. nom.3anpsHoB so1. TpHeoHOB
]
YETBBPTBHK Huxenepna marematuka JI. nou.Kynesa Mexanusais Ha KHBOTHOBLIHUTE depmn Y.
noi. Tpudonos
INETBHBK Huxenepna marematuka JI. nou.Kynesa MMH JI. nou.Kexaiios
. r - - ;¢ ;- ;|
11-17.01.2021
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INOHEJEJIHHUK

BTOPHUK

CPSIJIA
e e e

HNnxxenepna matematnka Jl. nou.Kynesa

NuxenepHa maremaTtnka Y. nou.KyHnesa

Hmxenepua matemaTuka Y. mor.Kyaesa

Maruunu 3a Menmopaiuu u Hanosisane (MMH) V.
ri.ac.3axapueB

Maimunau 3a Mmenropanuu u Harossane (MMH)

V. rn.ac.3axapues

Nnxenepna marematnka Y. gon.Kynesa




